
  
 

UCHWAŁA Nr 239 / 4732 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 23 grudnia 2020r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego 

nr 150/3321/20 z dnia 5 maja 2020 r. w sprawie powołania Zespołu Roboczego 
ds. opracowania Regionalnej Strategii Innowacji na lata 2021-2030 z późn. zm. 

 
Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 15 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia  

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1295 t.j.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się brzmienie załącznika Nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa 

Podkarpackiego nr 150/3321/20 z dnia 5 maja 2020 r. w sprawie powołania 

Zespołu Roboczego ds. opracowania Regionalnej Strategii Innowacji na lata 2021-

2030. 

2. Zmieniony załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do powyższej 

uchwały.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 



  
 

 
 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 239/4732/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 23 grudnia 2020r.   
 

Skład Zespołu Roboczego ds. opracowania Regionalnej Strategii Innowacji 
Województwa Podkarpackiego na lata 2021-2030 

Lp. 
Funkcja  

w zespole 
roboczym 

Imię i 
Nazwisko 

Funkcja i miejsce pracy 

1.  
Przewodniczący 

Zespołu 
Paweł Wais 

Dyrektor Departamentu Rozwoju 
Regionalnego w UMWP 

2.  
Zastępca 

Przewodniczącego 
Agnieszka 
Czuchra 

Dyrektor Departamentu Wspierania 
Przedsiębiorczości w UMWP 

3.  
Zastępca 

Przewodniczącego 
Wojciech 

Magnowski 
Dyrektor Departamentu Zarządzania RPO 

w UMWP 

4.  Członek Zespołu 
Marek Cierpiał-

Wolan 
Dyrektor Urzędu Statystycznego  

w Rzeszowie 

5.  Członek Zespołu Leszek Woźniak 
Przewodniczący Podkarpackiej Rady 

Innowacyjności  

6.  Członek Zespołu Jacek Kubrak Prezes Podkarpackiego Centrum Innowacji 

7.  Członek Zespołu 
Mariusz 
Bednarz 

Prezes Rzeszowskiej Agencji Rozwoju 
Regionalnego S.A. 

8.  Członek Zespołu 
Krzysztof 

Staszewski 
Prezes Podkarpackiego Funduszu 

Rozwoju 

9.  Członek Zespołu Jerzy Rodzeń 
Dyrektor Podkarpackiego Biura 

Planowania Przestrzennego 

10.  Członek Zespołu Tomasz Czop 
Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Rzeszowie  

11.  Członek Zespołu 
Tomasz 
Michalski 

Zastępca Dyrektora Wojewódzkiego Domu 
Kultury ds. Podkarpackiego Centrum Nauki 

12.  Członek Zespołu 
Magdalena 

Kowalik 

Kierownik oddziału wspierania 
innowacyjności regionu 

 w Departamencie Rozwoju Regionalnego 
w UMWP 

13.  Członek Zespołu Piotr Czerepiuk 

Koordynator projektu „Inteligentne 
specjalizacje – narzędzie wzrostu 
innowacyjności i konkurencyjności 

województwa podkarpackiego”  
w Departamencie Rozwoju Regionalnego 

w UMWP 

14.  Sekretarz 
Justyna 

Bartnicka 
Pracownik w Departamencie Rozwoju 

Regionalnego w UMWP 

 


